
Ž U P A N I J A  S P L I T S K O  D A L M A T I N S K A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  G r a d a  M A K A R S K E

Telefoni: 608-401, 608-404
Telefax: 612-046

List izlazi po potrebi

GODINA XXI               Broj 15
Makarska, 28. studenog 2014.

Godišnja pretplata 400,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
2390001-1824900000 - HPB d.d. Zagreb

Na temelju članka 49. Statuta Grada  Makarske 
(“Glasnik Grada Makarske”, broj 8/09, 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13 – pročišćeni tekst) i članka 23. Pravilnika 
o socijalnoj skrbi Grada Makarske (Glasnik Grada 
Makarske 2/10, 10/10 i 7/13) Gradonačelnik Grada 
Makarske, dana 12. studenoga 2014. godine, donosi

O D L U K U 
o isplati pomoći umirovljenicima 

s područja grada Makarske

Članak 1.
Grad Makarska će tijekom prosinca 2014. 

isplatiti pomoć umirovljenicima s prebivalištem na 
području grada Makarske.

Članak 2.
Odluku o visini iznosa, te načinu isplate pomoći 

Grad Makarska će donijeti temeljem evidencije 
umirovljenika s područja grada Makarske, koju 
će Gradu Makarskoj dostaviti Hrvatski zavod za 
mirovinsko osiguranje.

Članak 3.
Sredstva za podjelu pomoći umirovljenicima s 

područja grada Makarske osigurana su u Proračunu 
Grada Makarske, Programu javnih potreba u 
socijalnoj skrbi Grada Makarske, stavka Pomoć 
kućanstvima – Bonovi za umirovljenike.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

biti će objavljena u Glasniku Grada Makarske.

KLASA: 400-02/14-01/9
URBROJ: 2147/05-06/1-14-01
Makarska, 12. studenoga 2014.
      
                                                             Gradonačelnik  
                Tonći Bilić, ing.,v.r.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Makarske 
(«Glasnik Grada Makarske» br. 8/09 i 13/09, 2/13, 
8/13 i 9/13-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Makarske dana 26. studenoga 2014. godine donosi

Zaključak 
o dodjeli na korištenje kućice u „Božićnom 
gradu 2014.“ humanitarnoj udruzi „Milan 

Ožić – Mike“

Članak 1.

Temeljem prijedloga Odbora za organizaciju 
manifestacije „Božićni grad 2014.“ dodjeljuje se 
na korištenje kućica u „Božićnom gradu 2014.“ 
humanitarnoj udruzi  „Milan Ožić – Mike“ iz 
Makarske.

Članak 2.

Kućica se dodjeljuje bez naknade s ciljem 
pružanja pomoći radu Udruge i  nastavku njihovog 
humanitarnog rada.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u Glasniku Grada Makarske.

KLASA:    612-01/14-01/19
URBROJ:  2147/05-04-12/1-14-35
Makarska,  26. studenoga 2014.
                                                          
                                                             Gradonačelnik
                                                          Tonći Bilić, ing,v.r.



Strana 293 - broj 15                                     GLASNIK                             Petak 28. studenog 2014.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13- pročišćeni tekst) i članka 
6.st.3.Zakona o zakupu i  kupoprodaji poslovnog 
prostora (Narodne novine, br. 125/2011.) članka 
49. Statuta Grada Makarske  (Službeni glasnik 
Grada Makarske br.   8/09., 13/09., 2/13., 8/13, 
9/13-pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada 
Makarske dana 28. studeni 2014., donosi

Z a k l j u č a k
za poslovni prostor na adresi Marineta –

Mala obala 8 u Makarskoj

I.
Za poslovni prostor na adresi Marineta 

- Mala obala 8 u Makarskoj sadašnjem 
zakupniku poslovnog prostora Vici Čoviću 
- OIB 80582455741, vlasniku Trgovačko - 
ugostiteljskog obrta Tri - 3, Makarska, MBO 
90603982, Marineta-Mala obala 8 koji je uredno 

izvršavao obveze iz Ugovora o zakupu poslovnog 
prostora klasa: 372-03/09-30/42 Ur.broj: 2147/05-
05/1-09-5 od 21.prosinca 2009. te Aneksa ugovora 
od 2. siječnja 2014. nudi se sklapanje novog 
Ugovora na određeno vrijeme na rok od 5 godina.

II.

U novom Ugovoru o zakupu poslovnog prostora  
utvrđuje se iznos  mjesečne zakupninu od 181,00 
kn po 1m2 što za ukupnu površinu od 19,60 m2 
iznosi 3.547,60  kn mjesečno, uvećano za iznos 
PDV-a.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u Glasniku Grada Makarske.

Klasa: 372-03/14-01/5
Ur.broj: 2147/05-04-12/1-14-03
Makarska, 28. studenog  2014.
                                                       
                                                           Gradonačelnik
                                                       Tonći Bilić, ing.,v.r.



Petak 28. studenog 2014.                           GLASNIK                                      Strana 294 - broj 15



S A D R Ž A J

Gradonačelnik:

1. Odluka o isplati pomoći umirovljenicima s područja grada Makarske............................................................292

2. Zaključak o dodjeli na korištenje kućice u “Božićnom gradu 2014.” 
    humanitarnoj udruzi “Milan Ožić – Mike”........................................................................................................292

3. Zaključak za poslovni prostor na adresi Marineta -Mala obala 8 u Makarskoj .............................................293

Strana 295 - broj 15                                     GLASNIK                             Petak 28. studenog 2014.


